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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nr. 01/23
Daté:11.05.2021

NE€ baz€ t€ nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/040, nenit 43 te
Statusit t&¢ Komunés sé Junikut, dhe nenit 7 té& Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe
procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve, Kryetari i Komunés me daté : 11.05.2021, bie
keté:

VENDIM

[ Pér themelimin e komisionit t& pérkohshém pér shqyrtimin dhe vlerésimin e
kérkesave pér ndarjen e subvencioneve.

Turim Ganijaj— Kryesues i komisionit,
Arton Krasniqi — anétaré,

Xhevahire Krasniqi — anétare,

Avdyl Maloku— anétaré

Blerina Sallaj — anétaré,

Ll o

Il Detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit jané te pércaktuara me Rregullores pér
Kushtet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve.

III. Ky Vendim hyn ne fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me keté vendim té njoftohet:

1. Anétaret e komisionit,
2. Arkivi komunal.
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK — MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nr. 01/24/21
Daté: 12.05.2021

NE bazg t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-040, GZRK 28/2008
); dhe nenit 43 t& Statutit t& Komunés s& Junikut t& datés 29.09.2010, nenit 7 paragrafi 1 t&
Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes s& Subvencioneve, Kryetari i Komunés
me daté: 12.05.2021, merr kété:

VENDIM
L. Formohet Komisioni pér ndarjen e Subvencioneve pér OJQ-t&, pér vitin 2020
1. Komisioni pérbéhet nga :
1.Florant Pepshi— Kryesues , 4.Shpejtim Kugi - Anétar ,
2.Esat Hoxha— Anétar, 5.Arian Xhuli— Anétar.
3.Fatmir Miroci— Anétar.
III. Komisioni do t& veproj konform autorizimeve t& pércaktuara me Rregulloren pér

Kushtet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes s&é Subvencioneve
IV.  Vendimi hyn né fugi ditén e néshkrimit nga Kryetari. P
Me kété vendim njoftohen:

1. Anétarét e Komisionit
2. Arkiva komunale




